ESTADODABAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Ministro Mário Andreazza, 195 - CEP: 48370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax: (75) 3427-1363 / 3427-1779
E-mail;cmesplanadaOgNail.com
E-mall:cmesplanadagig.com.br

PORTARIA N° 004/2022

De 01 de junho de 2022.

CONCEDE LICENÇA A MATERNIDADE
A SERVIDORA LAIANE DOS SANTOS
SOUZA KAMPHORST.

A Câmara Municipal de Esplanada, no uso de suas atribuições
legais e em atenção à legislação vigente, Artigo 177 da Lei Municipal
n° 674/2009 e Artigo 1° da Lei Municipal n°889/2018.

Art.  1° - Concede Licença a Maternidade a funcionaria Laiane dos
Santos Souza, Auxiliar de Controladoria.

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 07 de maio de 2022.

Art.  3° - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete da Presidente da Câmara Municipal de Esplanada - Bahia

Eliana Camp s Silva
Presidente

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 30/05/2022